
 

Istituto Comprensivo Statale 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

“Don Lorenzo Milani” 

Istituto a Indirizzo Musicale 

e-mail: ctic88300n@istruzione.it   PEC: ctic88300n@pec.istruzione.it   sito web: www.icsdonmilanimisterbianco.edu.it 

Via F. De Roberto, 2 – 95045  Misterbianco (CT)   095-7556948     095-7556949 

Codice Fiscale: 80012290872 – Codice Univoco Ufficio: UFEGXS – Codice Meccanografico: CTIC88300N 
    

Prot. n. 6368/C1 Misterbianco, 21/09/2019 

Ai docenti 

Alla RSU 

All’albo pretorio 

Al sito web della scuola 

 
 

Oggetto:  assegnazione dei docenti di sostegno alle classi della scuola secondaria di 

primo grado per l’a.s. 2019/20 (rettifica). 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, in particolare l’art. 7, comma 2, lettera b, 
l’art. 10, comma 4 e l’art 396, comma 3; 

VISTO il CCNL 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001, art.25 e sue modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.lgs. n. 150 del 27/10/2009 e sue modifiche ed integrazioni; 

VISTA la C.M. Funzione pubblica n. 7 del 13/05/2010 sull’attuazione D.lgs. n. 150 

del 27/10/2009 su Contrattazione integrativa; 

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 03/09/2019 relativa ai criteri di 

assegnazione dei docenti alle classi e sezioni dell’Istituto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 04/09/2019 relativa ai criteri di 

assegnazione dei docenti alle classi e sezioni dell’Istituto; 
TENUTI PRESENTI i criteri generali anzidetti di assegnazione dei docenti alle sezioni/classi; 

VISTO il proprio precedente decreto di assegnazione dei docenti di sostegno alle 

classi della scuola secondaria di primo grado prot. n. 5979 dell’11/09/2019; 
VISTO il dispositivo dell’Ufficio VII dell’USR Sicilia - Ambito territoriale di 

Catania, prot. n. 15495 del 13/09/2019, con il quale la docente Papa 

Giuseppina ha ottenuto una assegnazione provvisoria presso l’Istituto 
Comprensivo “A. Gabelli” di Misterbianco; 

VISTO che in data 16/09/2019 è stato stipulato un contratto di lavoro a tempo 

determinato in qualità di docente supplente fino al termine delle attività 

didattiche per un posto di sostegno con la docente Bruno Marisa; 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi della scuola secondaria di primo grado, per l’anno 
scolastico 2019/20, come di seguito indicato:  

mailto:CTIC88300N@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic88300n@pec.istruzione.it
http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/b/b7/Flag_of_Europe.svg


 

Cl. Sez. Docente 

1 A Settineri 

1 B Meli 

1 C Di Bartolo 

1 D Bruno 

2 A Platania 

 

 

 

Cl. Sez. Docente 

2 B Caudullo 

3 A Calì 

3 B Leocata 

3 C Leocata 

3 D Miceli 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Andrea Saija 
 Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


